
STYKLISTE
Side 1

MODEL 9900B

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 911158-9 SKRUE M4x30   3
002 222010-9 KILEREMSRULLE 5-25L   1
003 156490-6 MOTORHUS (9924DB)   1

INC. 21
004 181030-1 KULSÆT CB-100   1
005 643600-9 KULDÆKSEL 6-10   2
006 523125-8 FELT (9900B,9924DB)   1
007 411322-7 FELTAFDÆKNING   1
008 211066-7 KUGLELEJE###(211087-9)   1
009 681623-9 FLANGE 20-16MM (9500DW)   1
010 911270-5 PAN HEAD SCREW M5X45   2
011 122296-4 STØVPOSE (9924DB)   1
012 513294-3 ANKER (9900B/24DB)   1

INC. 8,9,13,14
013 241809-3 FAN 75   1
014 211087-9 KUGLELEJE   1
015 312810-6 LAGERDECKEL   1
016 911241-2 SKRUE M5X25   4
017 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
018 911131-9 SKRUE M4X18   2
019 312809-1 STØVDÆKSEL   1
020 343271-9 TRENNPLATTE   1
021 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
022 911211-1 SKRUE M5X12   2
023 241611-4 VENTILATOR 74 (9402)   1
024 411321-9 HÅNDTAG   1
025 645209-3 KONDENSATOR 645209-3   1
026 651225-5 AFBRYDER SGEL215C (N1900B)   1
027 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
028 687002-9 KABELKLEMMPL.687002-9   1
029 682504-0 KABELBESKYTTER 10-85   1
030 665027-3 POWER SUPPLY CORD 1.00-2-5.0   1
031 911261-6 SKRUE M5x40   1
032 343270-1 AFDÆKNING FOR REM   1
033 225008-5 REM (9900B)   1
034 257504-5 STIFT 6 (9401/2)   1
035 251815-0 SKRUE M6x25   1
036 253707-9 SKIVE 16###(267323-1)   1
037 231225-7 TRYKFJEDER 16   1
038 411594-4 SKO (9924DB)   1
039 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm   2
040 815002-1 NAME PLATE 9900B   1
041 155326-6 AFBØJNINGSPLADE   1
042 961052-5 LÅSERING S-12   1
043 253922-5 AFDÆKNINGSKAPPE 12   1
044 152104-5 RULLE   1
045 253922-5 AFDÆKNINGSKAPPE 12   1
046 325458-5 RULLEAKSE   1
047 911111-5 SKRUE M4X10 (5500S)   3
048 341359-9 ABDECKUNG   1
049 323634-5 STIFT   1
050 163083-2 RULLEHOLDER   1
051 231033-6 TRYKFJEDER 11   1
052 151113-1 REM (9900B)   1
053 912227-9 SKRUE FLAKO M5X18   6
054 254202-2 KILE NR 4   1
055 253922-5 AFDÆKNINGSKAPPE 12   1
056 151187-2 RAHMEN   1
057 911211-1 SKRUE M5X12   1
058 212003-4 NÅLELEJE BK0810   1
059 221193-2 TANDHJUL 10(9402)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 9900B

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

060 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
061 211066-7 KUGLELEJE###(211087-9)   1
062 312808-3 MOTORLAGERSCHILD   1
063 222011-7 RULLE 5-45   1
064 911131-9 SKRUE M4X18   2
065 961052-5 LÅSERING S-12   1
066 253312-2 SKIVE 12   3
067 221070-8 TANDHJUL 48 (9924DB)   1
068 343269-6 GRUNDPLADE (9900B)   1
069 423015-4 KORKPLADE (9900B)   1
070 911111-5 SKRUE M4X10 (5500S)   2
071 423027-7 GRAFITPLADE (9900B)   1
072 911114-9 SKRUE M4x10 (JR140DWD)   2
904 819063-3 MAKITA KLÆBEMÆRKE   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 9900B


